
  

 

ZARZĄDZENIE NR  3/2011  

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

z dnia 25 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

 

 Działając na podstawie art. 104
2 

§ 1 i § 2 ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks Pracy 

(t.j.: Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie nadanego Zarządzeniem Nr 916/2009 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2009 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

 W załączniku do Zarządzenia Nr 6 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

z dnia 18 stycznia 2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy  

w Lublinie z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 15 uchyla się ust. 3;  

2) załącznik Nr 5 do Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

- „Zakładowa tabela przydziału środków do utrzymania higieny osobistej” otrzymuje 

brzmienie: 

 

Poz. Stanowisko pracy 

Rodzaj 

wyposażenia: 

D- środek do 

dezynfekcji 

rąk, 

H – środek do 

higieny 

osobistej 

Asortyment 

Przewidywany 

okres 

użytkowania: 

m- w miesiącach 

dz – do zużycia 

Sposób przydziału 

1. Pracownik MUP, 

którego praca jest 

bezpośrednio 

związana z obsługą 

interesanta  

D 

 

 

 

 

 

H 

 

 

 

 

H 

 

 

 

Podręczny 

środek do 

dezynfekcji 

rąk 

 

 

Mydło w 

płynie 

 

 

 

Papier 

toaletowy 

 

 

dz 

 

 

 

 

 

dz 

 

 

 

 

dz 

 

 

 

- stale dostępny w 

dozownikach w postaci 

atomizera umieszczony w 

każdym pomieszczeniu, 

gdzie odbywa się obsługa 

interesantów 

 

-stale dostępne w 

dozownikach 

zainstalowanych w 

sanitariatach,  

 

- stale dostępny w 

dozownikach 

zainstalowanych w 

kabinach WC. 

 

 

2.   Pracownik MUP, 

którego praca nie 

wiąże się 

bezpośrednio z 

obsługą interesanta 

H 

 

 

 

 

H 

 

 

Mydło w 

płynie 

 

 

 

Papier 

toaletowy 

 

dz 

 

 

 

 

dz 

 

 

-stale dostępne w 

dozownikach 

zainstalowanych w 

sanitariatach,  

 

- stale dostępny w 

dozownikach 

zainstalowanych w 

kabinach WC. 

 



  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Prawnego  

i Kancelarii Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.  

 

§ 3 

Zmiany do Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie wchodzą w życie 

po upływie 14 dni od podania ich pracownikom do wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń znajdującej się w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, tj. od dnia  

09 lutego 2011 r. przy czym postanowienia § 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia z mocą 

obowiązywania od dnia 09.12.2010 r.; natomiast § 1 pkt 2 z mocą obowiązywania od dnia 

01.01.2011 r.  

 

 

                 DYREKTOR  

Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

 

mgr Katarzyna Kępa  


